
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики   

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 25/3 

 

22 ноября  2012 года                                                                                                       п.  Вурнары  

 

О признании утратившими силу 

некоторых  решений  Вурнарского 

районного Собрания депутатов Чувашской 

Республики 

 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава 

Вурнарского района Чувашской Республики  Вурнарское районное Собрание депутатов 

Чувашской Республики решило: 

 

Признать утратившими силу: 

1. Решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 15 

декабря 2008 года «О порядке оплаты труда работников бюджетных учреждений 

Вурнарского района Чувашской Республики, занятых в сфере здравоохранения и 

предоставления социальных услуг»; 

2. Решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 08 

июля 2011 года №9/10 «О внесении изменений в решение Вурнарского районного Собрания 

депутатов Чувашской Республики от 15 декабря 2008 года «О порядке оплаты труда 

работников бюджетных учреждений Вурнарского района Чувашской Республики, занятых в 

сфере здравоохранения и предоставления социальных услуг»»; 

3. Решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 15 

сентября 2011 года № 11/5 «О внесении дополнений в решение Вурнарского районного 

Собрания депутатов Чувашской Республики от 15 декабря 2008 года «О порядке оплаты 

труда работников бюджетных учреждений Вурнарского района Чувашской Республики, 

занятых в сфере здравоохранения и предоставления социальных услуг»»; 

4. Решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 27 

октября 2011 года № 13/9 «О внесении изменений в решение Вурнарского районного 

Собрания депутатов Чувашской Республики от 15 декабря 2008 года «О порядке оплаты 

труда работников бюджетных учреждений Вурнарского района Чувашской Республики, 

занятых в сфере здравоохранения и предоставления социальных услуг»»; 

5. Решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 31 

июля 2009 года «Об утверждении абонентской платы за занятия в спортивных и 

тренажерных залах» МУ «ФСК «Вурнарский» с 01 августа 2009г.»; 

6. Решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 15 

февраля 2008 года «Об утверждении ставки абонентской платы за занятия в спортивных и 

тренажерных залах МУ «ФСК «Вурнарский»; 

7. Решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 10 

ноября 2008 года «О размере родительской платы за обучение детей в муниципальном 

образовательном учреждение дополнительного образования детей «Вурнарская детская 

школа искусств»»; 

8. Решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 09 

апреля 2010 года «О внесении изменений в решение Вурнарского районного Собрания 

депутатов Чувашской Республики от 10 ноября 2008 года «О размере родительской платы за 

обучение детей в муниципальном образовательном учреждение дополнительного 

образования детей «Вурнарская детская школа искусств»». 

 

Глава Вурнарского района                                                                    А.Н. Иванов 


